令和３年８月２６日

保護者様

大阪市立茨田南小学校

校 長 宇野 多加志

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う時間割の変更について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、緊急事態宣言期間中は、１５分休憩と昼休み

を５分短縮し、下記の時程で行います。それに伴い、下校時間が１０分早まります。

ご理解ご協力の程、よろしくお願いします。

 ○登校時間 ８時１０分～８時２０分

校 時 時   間

始  業 ８：３０ ～ ８：４５

第１校時 ８：４５ ～ ９：３０

第２校時 ９：４０ ～ １０：２５

第３校時 １０：３５ ～ １１：２０

第４校時 １１：３０ ～ １２：１５

給 食 １２：１５ ～ １３：００

昼休み １３：００ ～ １３：１０

清 掃 １３：１０ ～ １３：２５

モジュール １３：２５ ～ １３：４０

第５校時 １３：４０ ～ １４：２５

第６校時 １４：３５ ～ １５：２０

〇２・３校時間の休憩・・・ １５分 → １０分

〇昼休み・・・・・・・・・ １５分 → １０分

○終わりの会・・・・・・・ 最終校時終了後１０分程度

※ ８月２６日（木）から８月３１日（火）は５時間授業です。

※ ９月１日（水）から緊急事態宣言解除まで上記時間割で行います。